

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0046/2025/DEL
Stavba: Oprava oken

KSO:
Místo: Ústí n.L. - budova zesil.stan.čp.2309-ATU

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2025

Zadavatel:
Správa železnic, s.o., SPS OŘ ÚNL

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
DELTA XX s.r.o., Bářská 1635, 434 01 Most

IČ: 28738519
DIČ: CZ28738519

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podmínky úrs.cz](#)

Cena bez DPH			0,00
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesený 21,00%	0,00	0,00
	sníž. přenesený 12,00%	534 810,86	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	0046/2025/DEL			
Stavba:	Oprava oken			
Místo:	Ustí n.L. - budova zesil.stan.čp.2309-ATU	Datum:	10. 7. 2025	
Zadavatel:	Správa železnic, s.o., SPS OR ÚNL	Projektant:		
Zhotovitel:	DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
0046/2025/ DEL	Oprava oken	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oken

KSO:

Místo: Ústí n.L. - budova zesil.stan.čp.2309-ATÚ

10. 7. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., SPS OŘ ÚNL

70994234

CZ70994234

Zhotovitel:

DELTAAX s.r.o., Bářská 1635, 434 01 Most

28738519

CZ28738519

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		0,00
	Základ daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	0,00	0,00
sníž. přenesená	534 810,86	0,00
Cena s DPH	v CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava oken

Místo: Ústí n.L. - budova zesil.stan.čp.2309-ATÚ 10. 7. 2025
Zadavatel: Správa železnic, s.o., SPS OŘ ÚNL
Zhotovitel: DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
764 - Konstrukce klempířské		0,00
766 - Konstrukce truhlářské		0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN4 - Inženýrská činnost		0,00
VRN6 - Územní vlivy		0,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava oken

Místo: Ústí n.L. - budova zesil.stan.čp.2309-ATÚ 10. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., SPS OŘ ÚNL

Zhotovitel: DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	204,600		0,00
PP			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/619995001				
VV			(1,78+0,58)*2*2*2		18,880		
VV			(1,32+1,46)*2*2*2		22,240		
VV			(2,07+1,46)*2*2*6		84,720		
VV			(1,78+1,75)*2*2*2		28,240		
VV			(1,32+2,21)*2*2		14,120		
VV			(1,65+2,9)*2*2*2		36,400		
VV			Součet		204,600		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	62,875		0,00
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952901111				
VV			1,78*2*2,5		8,900		
VV			1,78*2*2,5		8,900		
VV			2,07*6*2,5		31,050		
VV			1,32*2*2,5		6,600		
VV			1,32*2,5		3,300		
VV			1,65*2,5		4,125		
VV			Součet		62,875		

3	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	42,769		0,00
PP			Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968062355				
VV			1,78*0,58*2		2,065		
VV			1,32*1,46*2		3,854		
VV			2,07*1,46*6		18,133		
VV			1,78*1,75*2		6,230		
VV			1,32*2,21		2,917		
VV			1,65*2,9*2		9,570		
VV			Součet		42,769		

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 0,00

4	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	2,652		0,00
---	---	-----------	---	---	-------	--	------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013213

5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,652		0,00
---	---	-----------	---	---	-------	--	------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501

6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,216		0,00
---	---	-----------	--	---	--------	--	------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509

VV 2,652*8 'Přepočtené koeficientem množství 21,216

7	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,652		0,00
---	---	-----------	---	---	-------	--	------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013811

D 998 Přesun hmot 0,00

8	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,309		0,00
---	---	-----------	--	---	-------	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018002				
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0,00	
D	764		Konstrukce klempířské			0,00	
9	K	76422640R	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 260 mm bílá	m	25,850		0,00
PP			Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 260 mm bílá				
VV			1,78*2		3,560		
VV			1,78*2		3,560		
VV			2,07*6		12,420		
VV			1,32*2		2,640		
VV			1,32		1,320		
VV			Součet		23,500		
VV			23,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		25,850		
10	M	6079412R	koncovka PVC k parapetním deskám	kus	26,000		0,00
PP			koncovka PVC k parapetním deskám				
VV			13*2		26,000		
VV			Součet		26,000		
11	K	998764312	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	358,863		0,00
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998764312				
D	766		Konstrukce truhlářské			0,00	
12	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	24,052		0,00
PP			Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766622131				
VV			1,78*0,58*2		2,065		
VV			1,32*1,46*2		3,854		
VV			2,07*1,46*6		18,133		
VV			Součet		24,052		
13	M	611400R1	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m - dvoukřídle	m2	5,919		0,00
PP			okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m - dvoukřídle				
VV			1,78*0,58*2		2,065		
VV			1,32*1,46*2		3,854		
VV			Součet		5,919		
14	M	611400R2	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m - trojkřídlové	m2	18,133		0,00
PP			okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m - trojkřídlové				
VV			2,07*1,46*6		18,133		
VV			Součet		18,133		
15	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	6,230		0,00
PP			Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766622132				
VV			1,78*1,75*2		6,230		
VV			Součet		6,230		
16	M	611400R3	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m - dvoukřídle	m2	6,230		0,00
PP			okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m - dvoukřídle				
VV			1,78*1,75*2		6,230		
VV			Součet		6,230		
17	K	76662963R	Montáž těsnění připojovací spáry parapetu těsnící fólií	m	23,500		0,00
PP			Montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry parapetu těsnící fólií				
VV			1,78*2		3,560		
VV			1,78*2		3,560		
VV			2,07*6		12,420		
VV			1,32*2		2,640		
VV			1,32		1,320		
VV			Součet		23,500		
18	M	59071097	fólie okenní těsnící univerzální klimaticky aktivní odolná 100mm bez butylu	m	25,850		0,00
PP			fólie okenní těsnící univerzální klimaticky aktivní odolná 100mm bez butylu				
VV			1,78*2		3,560		
VV			1,78*2		3,560		
VV			2,07*6		12,420		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
	VV		1,32*2		2,640		
	VV		1,32		1,320		
	VV		Součet		23,500		
	VV		23,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		25,850		
19	K	76662965R	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	68,050		0,00
	PP		Montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií				
	VV		(1,78+0,58+0,58)*2		5,880		
	VV		(1,32+1,46+1,46)*2		8,480		
	VV		(2,07+1,46+1,46)*6		29,940		
	VV		(1,78+1,75+1,75)*2		10,560		
	VV		(1,32+2,21+2,21)		5,740		
	VV		(1,65+2,9+2,9)		7,450		
	VV		Součet		68,050		
20	M	59071097	fólie okenní těsnící univerzální klimaticky aktivní odolná 100mm bez butylu	m	74,855		0,00
	PP		fólie okenní těsnící univerzální klimaticky aktivní odolná 100mm bez butylu				
	VV		(1,78+0,58+0,58)*2		5,880		
	VV		(1,32+1,46+1,46)*2		8,480		
	VV		(2,07+1,46+1,46)*6		29,940		
	VV		(1,78+1,75+1,75)*2		10,560		
	VV		(1,32+2,21+2,21)		5,740		
	VV		(1,65+2,9+2,9)		7,450		
	VV		Součet		68,050		
	VV		68,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		74,855		
21	K	766642161	Montáž balkónových dveří dvojitých dvoukřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva	kus	1,000		0,00
	PP		Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojitých do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlíku				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766642161				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
22	M	61140066	dveře plastové balkonové dvoukřídlové trojsklo	m2	2,917		0,00
	PP		dveře plastové balkonové dvoukřídlové trojsklo				
	VV		1,32*2,21		2,917		
	VV		Součet		2,917		
23	K	766660461	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	2,000		0,00
	PP		Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660461				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
24	M	6114051R	dveře dvoukřídle plastové bílé částečně prosklené trojsklo, výplň PVC 48mm max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	9,570		0,00
	PP		dveře dvoukřídle plastové bílé částečně prosklené trojsklo, výplň PVC 48mm max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2				
	VV		1,65*2,9*2		9,570		
	VV		Součet		9,570		
25	K	76666071R	Montáž samozavírače na plastovou zárubeň a dvevní křídlo	kus	1,000		0,00
	PP		Montáž dvevních doplňků samozavírače na zárubeň plastovou				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
26	M	216010344R	Samozavírání dveří GEZE TS 4000	kus	1,000		0,00
	PP		Samozavírač dveří GEZE TS 4000				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
27	K	76666072R	Osazení rámové sítě proti hmyzu	kus	15,000		0,00
	PP		Osazení rámové sítě proti hmyzu				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
28	M	201085018R	síť proti hmyzu	kus	14,000		0,00
	PP		síť proti hmyzu				
	VV		síť - 70cmx1 400cm				
	VV		14		14,000		
	VV		Součet		14,000		
29	M	20108501R1	síť proti hmyzu - balkonové dveře	kus	1,000		0,00
	PP		síť proti hmyzu - balkonové dveře				
	VV		síť - 70cmx2 100cm				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
30	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 300 mm	m	23,500		0,00
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766694116				
	VV		1,78*2		3,560		
	VV		1,78*2		3,560		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
	VV		2,07*6		12,420		
	VV		1,32*2		2,640		
	VV		1,32		1,320		
	VV		Součet		23,500		
31	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	25,850		0,00
	PP		parapet plastový vnitřní š 300mm				
	VV		1,78*2		3,560		
	VV		1,78*2		3,560		
	VV		2,07*6		12,420		
	VV		1,32*2		2,640		
	VV		1,32		1,320		
	VV		Součet		23,500		
	VV		23,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		25,850		
32	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	13,000		0,00
	PP		koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár				
	VV		13		13,000		
	VV		Součet		13,000		
33	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 967,267		0,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766312				
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				0,00
34	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	3,000		0,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS4232				
	VV		prohlídka a zaměření				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				0,00
35	K	040001000	Inženýrská činnost	%	1,500		0,00
	PP		Inženýrská činnost				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/040001000				
D	VRN6		Územní vlivy				0,00
36	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	km	135,000		0,00
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/065002000				
	VV		135		135,000		
	VV		Součet		135,000		
D	VRN8		Další náklady na pracovníky				0,00
37	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	3,000		0,00
	PP		Doprava zaměstnanců				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/081002000				